
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Inwestycje dotyczące basenów w II Liceum Ogólnokształcącym 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Katowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii
Konopnickiej w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000722420

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bartosza Głowackiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-052

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: (32) 2517 334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@lo2katowice.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nasza-szkola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251719/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 13:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234520/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie instalacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251719/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wentylacji mechanicznej - Etap I Wentylatorownia" na podstawie kosztorysów inwestorskich
branżowych dla zadania „Inwestycje dotyczące basenów w II LO z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. M. Konopnickiej przy ul. Głowackiego 6 w Katowicach"
2.Przedmiot zamówienia obejmuje:
2.1. Wykonanie robót instalacyjnych sanitarnych w pomieszczeniu wentylatorowni :
- demontaż istniejącej instalacji,
- wykonanie nowej instalacji kanały nawiewu i wywiewu ,
- zamontowanie nowej centrali wentylacyjnej z automatyką,
- wykonanie nowego zasilania wodnego nagrzewnicy wentylacyjnej,
- rozruch i regulacja układu wentylacji
- wykonani instalacji c.o.
- kanalizacji w wentylatorowni,
- izolacje przewodów
2.2. Wykonanie robót budowlanych w wentylatorowni:
- likwidacja starej czerpni i zamurowanie otworów,
- przygotowanie otworu montażowego i montaż nowej czerpni ściennej,
- przygotowanie fundamentu pod centralę wentylacyjną,
- zabudowa drzwi ppoż. ,
- obudowy kanałów instalacyjnych ,
- malowanie pomieszczenia wentylatorowni,
- wywóz gruzu
2.3. Wykonanie robót elektrycznych w wentylatorowni:
- prace demontażowe istniejącej instalacji elektrycznej,
- wymianę zasilania elektrycznego rozdzielnicy RP-1,
- wymianę rozdzielnicy elektrycznej RP-1 wraz z nowym wyposażeniem,
- wykucie bruzd, zaprawianie bruzd, malowanie,
- prowadzenie przewodów p/t,
- prowadzenie przewodów n/t,
- uszczelnienie przejść kablowych,
- instalację oświetlenia podstawowego,
- instalacja oświetlenia awaryjnego,
- instalację gniazd wtykowych,
- instalację siłową,
- instalację połączeń wyrównawczych,
- instalację uziemienia,
- instalację przeciwprzepięciową,
- instalację przeciwporażeniową,
- wykonanie pomiarów elektrycznych powykonawczych,
- wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia,
2.4. Opracowanie dokumentacji powykonawczej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 7 SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie instalacji
wentylacji basenu dla zadania „Inwestycje dotyczące basenów w II LO z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej przy ul. Głowackiego 6 w Katowicach". 
2.Przedmiot zamówienia obejmuje cały zakres prac wyszczególnionych w dokumentacji
projektowej, a tym min.:
2.1. Wykonanie robót instalacyjnych sanitarnych - zakres wg projektu:
- demontaż istniejącej instalacji w zakresie wg. projektu,
- wykonanie instalacji nawiewu i wywiewu basenu z nawiewnikami szczelinowymi,
- wykonanie wentylacji pomieszczeń szatni, umywalni i wc.
- zamontowanie nowej centrali wentylacyjnej z automatyką,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251719/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- zabudowa nowej wyrzutni na dachu,
- wykonanie nowego zasilania wodnego nagrzewnicy wentylacyjnej,
- rozruch i regulacja układu wentylacji
- wykonanie instalacji c.o. w wentylatorowni,
- wykonanie kanalizacji w wentylatorowni,
- izolacje przewodów,
- montaż klap ppoż. i przejść ppoż. w przegrodach budowlanych.
2.2. Wykonanie robót budowlanych - zakres wg projektu:
- likwidacja starej czerpni i zamurowanie otworów, 
- częściowe wyburzenia i przemurowana kanałów nawiewnych w obrębie basenu,
- przygotowanie otworu montażowego i montaż nowej czerpni ściennej,
- przygotowanie fundamentu pod centralę wentylacyjną,
- zabudowa drzwi ppoż. ,
- obudowy kanałów instalacyjnych ,
- malowanie pomieszczenia wentylatorowni i basenu, 
- wywóz gruzu.
2.3. Wykonanie robót elektrycznych - zakres wg. projektu
- prace demontażowe istniejącej instalacji elektrycznej,
- wymianę zasilania elektrycznego,
- wymianę rozdzielnic elektrycznych w pomieszczeniach wentylatorowni i filtrów basenowych
wraz z nowym wyposażeniem,
- wykucie bruzd, zaprawianie bruzd, malowanie,
- prowadzenie przewodów p/t,
- prowadzenie przewodów n/t,
- uszczelnienie przejść kablowych,
- instalację oświetlenia podstawowego,
- instalacja oświetlenia awaryjnego,
- instalację gniazd wtykowych,
- instalację siłową,
- instalację zasilającą wentylatory w umywalni, toaletach, szatni,
- instalację połączeń wyrównawczych,
- instalację uziemienia,
- instalację przeciwprzepięciową,
- instalację przeciwporażeniową,
- wykonanie pomiarów elektrycznych,
- wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia

3. Opracowanie dokumentacji powykonawczej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 7 SWZ.

4. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji technicznej obejmującej:
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedmiary robót, dokumentację projektowa,
stanowiącej integralną część niniejszej SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 09:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251719/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-11-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-05 09:30

Po zmianie: 
2021-11-17 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-04

Po zmianie: 
2021-12-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00251719/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Inwestycje dotyczące basenów w II Liceum Ogólnokształcącym  z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Katowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000722420
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bartosza Głowackiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-052
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: (32) 2517 334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@lo2katowice.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nasza-szkola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251719/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 13:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234520/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



